
116(

MUNrcíp¡o DE MARMELETRo
ESTADo po peRenÁ

Avrso DE HoMor,ocaçÃo
pnncÃo nr,nrnôxrco N" rzgrzo2r - pMM - ExcLUSrvo pARA ME E Epp

PROCESSO ADMINISTRATTVO N" 206/2O21.LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitrário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n' 12912021- PMM, cujo objeto é

a contrataçño de empresa para fornecimento de areia, tijolo, bloco e canaleta, para suprir as
demandas da municipalidade. As empresas habilitadas são:

A empresa CoMÉRcIo DE MATERIAIS DE coSNTRUÇÃo cocEBAL LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o no 02.297.682/0001-71, vencedora nos itens 03 e 04, perfazendo o valor total de R$
95.600,00 (noventa e cinco mil e seiscentos reais).

A empresa DO KESNE MATERIAIS DE COSNTRUçÄO EIRELI, inscrita no CNPJA4F sob o no

35.661.73110001-62, vencedora nos itens 0l e 02, perfazendo o valor total de R$ 84.925,00 (oitenta e

quatro mil novecentos e vinte e cinco reais)

Marmeleiro, 10 de dezembro de202l

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000
E-mail: licitacao@rnannelei¡o.pr'.qov.br / licitacao02-(@¡::alucþlrp¡:.eov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



Prefeitura Municipal de Marmeleiro
lEn^!o [Í n^Tttfcrçio Dt ¡tl:xtct0lLtD¡08 Dt LtcF¡çIo N.r¡ød¡

pRocaþ 
^DirrNrsRfl 

vo LtcF^TÖtro N' ¡o¿ol
ÿli.uLdú .i Cn.nrn.ir. Nll¡ð n. iMorl

hl. p|6clmo,lìø ùilkdôôtñr n'Á7|;:eld¡hEb Fh 
^ßFr 

rdJbôgulcl¡hl
nø tm'ù d qqo¡ir¡ Fl!.ofrúte ùdhrk lml¡lbllldrd. d. lkl.tro úôù¡nMuù N rrlF ! d¡ ¡rl
ffitl.{hvåù.nrpNl

. DIC¡ßV^L¡IOCL¡NlC^ùlE0lC^LTn^,iMdbhCll,i¿{.l9tttwl¡1,

^ 
(ihrdo ¡lm d6. *r ft'didi 16 hù d..hhib.hú tsh Coh¡ù hmr6E dr

Iti\n' tu¡d! Fl¡ r¡rù¡. ¡' ú.19t & 0l ¿! ilúuh¡ d( :o! r, ómo ß&rl

TInNoùE nÁTrstc¡çio DE ¡tDxtctûtLtD^uE DÍ Lrcd^ctro N'rMntpRæEs 
^DiilNtsn^ltvo 

t,tcF^Îó¡to À.¡¡øoil
Y.dlrdó¡nCh¡ftrEùril Ëùlb, r! muo¡l

Pch p¡Hþr.ñô. il.¡ Éùn.úo or¡ñ. n'ó¡l¿0:1, d¡bú Flo^¡brû¡Jùil¿lo&Mlrtf¡iq
núMÞ u. qEqii¡ ¡dr$nrÈqrl údirñþ lrlr¡dl¡lLLú.il. l!ùil! lú0dùtrotrþGioldho?J J¡ ¡..i

^ 
3^úOE ¡ rlt^c¿ñ¡cLlNrc^ I¿DtcÅ. ¿rrELt ¡ú.dr! ñocñpJñ¡?r.¡ot,tit@r.7t,

^ 
sirnqb xrN d.r¡ ra,ffiùd.',M trrror ú¡(ñ¡nçù¡ dd Fh (ìrnrb pdtrsnh ù

nn@l¡FL Pddri'ól9td'0¡ dÈou¡0ùÞrh ¡0:t.(qorNr

lothùil[úúClstuú.nru

TERMO DE RATIFICACAO DE DISPENSAOE LICITACÃO N" 055/2021
Fundamqnlsdo no Inclso V do art. 24 ds Lei 8.666/93. RAT¡F|CO a D|SPENSA DE
t¡clTAçÃo n 055/2021 , cujo objsto ó a conrãtaçáo dd emprea para a aquislçao dã
móvels alrav& de Emgndõ da Câmora irun¡clpal dE V€r€ador$ de l\,larmelelö. nos
lomor da documentaçåo ac$toda ao PrccesoAdministrativo no 2472021,
Aconlralação dov!.ó sgræncrotizada nos temog da elaboGçào ef8luada psla Com¡s.
såo Psma0ents de L¡cllaÉo ¡omsada pela Portada no 6.597 do primglo de oulübrc
de dois m¡le vlnle e um. Ømo sæusl
coilBrad€j NDM CO|\4ËRCtO, PRO¡,lOçÂo E REPRESENTAçÄO LToA, tô¡crita no
CNPJ no 10.835.454/0001-36.
Valo¡Totol: R$ 4.079,32 (quûo mil E selenla s novg rsals e trinla E dols conlavosl
Psgamenloi O pagamsnto será reatlzado alá o t5' (dåcimo qulnto) dla úfl do irés
subs€qu€nle å embsåo då nola lìscal.

Mamol€|rc, l0 de dozsmbrc de 2021.
Pauto Jakpitaü

Pr€feito

TIDAOE DE
DE SRASIL

dldáüæs

,Ja a æda blmsslre, sub3equsnte
brmenlo da nola fsal.

INEXIGIBILIDADE DE N.029i2021

d6wrá ser
de Llcllaçåo nomeada pola Porlada 6.597
um.

BRqSILLTÐA, lMrlta 0o CNPJ n0 79,719.61310001-33.
e quarsnla€ nove mll ocenlo equa¡gnlasclnco

¡ota lis€l de falu¡amenlo
do obl6lo, mgdlantg ræe

¡¡larmele¡rc, 10 de dozsmbro de 2021.
Pauto Jalf Pllall

prof€tto

AVISO DE LIC¡TACÄO
pREGÄo ELETRôNtco No 147t2021 -pMM

PR0CESS0 ADttltNtSTRATtvo N0 234/2021.1IC
TIPO: Msnor preço qlobal por it€m.

0BJÊT0: Conùalaçáo de emprcsa pära aqilstçàò dE uma escavad6lru htd¡áuilca
nova, alendsndo as necgssldad€s do ooparlamenlo de Agricu¡tura € Abasl€clmento,
øm rocußos vlnculadot ao Convânlo MAPÀ n' 890236/2019. conforme osoecillcâ-
Éæ e quanlldades conslant6 noAnexo I -ÍERMO DE REFERËNCn.
RECEBII\4ENTo DAS PROPOSTAS: A parlk dB 08:30 hotrs do dta 13 de dezômbrc
d6 2021.
TÉRIVINO OO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: AIó àS O9:OO hOrAS dO dIA 1O dE
iEnslro do 2022.
iNlCtq-DA SESSÃO OE DTSPUTA DE PREçOS: às 09rOO hofæ do di8 10 de jsnetro
dø 2022.
PaE lodæ as relerónclas ds l€moo s€rá obsryado o horário de Ercsllla lDFl.
LOCAL: yyw.comprasgov€rnamenlals.qov,br'Acssso ldgnüfi cado no llnk . lléitacöes'.
AQUISIçAO DO EDITAL: SiloE M.cõmprægov€mamentais.govbr o ww.mãrme-
l€ko.Droov.br
|NFCjRúAçoES: (46) 3525-8107 ou (46) 3525.8105.

[,,lam€leko, 10 de dezombro do 2021,
Thals V€rglnlo Blava

Progoska

Ls¡ 8,ô66i93
ad¡udlÞ

,193/0001-96, ven-
ollo mi¡ novsconlos

IIIE E EPP

dú dh G08n^Ll!f .

@nño ù Iñ ù !:tr il
IIOJ

0¡
lú! d. j!@ (rúb¡ô .

rìslb rMrr Èr r*({

I0 tJt0
tlt.t

B_1ú.t0

dluilq ù 0ú ù ¡0[ rù ! nu
I

il
ù úh oHEe\usTÁ,
dlúm ù 0tú0 ¡r llEo[
û!u dú rlh ! Ith m db

t:m r t0l DI.t0d

LTDA, inscila no CNPJi IMF

6A ¡onxer, nn nnrrn¡o sa¡u¿o, m.rz.zozr- r.r" z.s+z Atos OficiaÅ
sob o n' 15,828.566/0001-83, v€ncadoE ros itens 0l e 03. perlazendo o wlor lotd ds
R$ 21.590,75 (vlnto o um mil qulnhentos e novsnts rca¡s € slenla e cinæ @nlavos).

lvameleho, 10 ded8z€mbro de 2021.
Pãulo Jak Pllåti

PÈf.i¡où. tt(E$n¡

EI M() P (À Pt[il,K^ç,\O
coMn^To oË FR[{l¡ç¡oDt s[Rvtços ñr t¡t¡0]l

(Pßtlufik¡diirN. trd$t - PMñtr
CONfRAIANTE. MUNICI¡IO D[ M^RMELIIRô
c0ñnütÁD^1 RAUt- sopKolut(rR ENoENthnt^
osnl\,: ilñrÞ4nDds.¡rÈ¡ 6E(h[7dr Fd n Fsuçt, d!¡.d¡tor d.rtaa dc.LLEÉo ù.
ddo g, rkó.¡rrdo ßmd.iht úd c'¡¡ilri.tr. trt¡lrñl!ilo r 

^NÀr, ^úùi(i' 
Nú¡oßd ¡o

V^l,Ot rol,! : 4nl :l.Jm.trlriÁtr.üùrhil. qui ú.nrôr i.¡hr
lRvo ol- ÍxPcLgr, È vK;F-\cr^: ¡) ($'ñù' rý¡ !i.r'J¡ Jr r¡ ldiæ, ilcB, !!drún.JrJn!
6 ¡r ßn^fun".u¡tr. a( mJ..h4i'tod! nrtl
D^ h Dli^ssrN^f,JR^ ü)COMn^TO: t0dÈd.,¡ú¡m J.:O?t
Fo¡O:Comñib M¡md.lþ, Efudodo Pòrd

rh¡ndkt¡d, t0dÈ J.Eihm J. :4¡.

rè&ir4 MMnrid

:6

tl

sob o n'
totEl de R$

E EPP

E EPP

e9h

ME E EPP

D^,\l^: l0&hàrhú?0¡1.
únxl.¡r lodùffi'd.ìúr

rtrúhlúIlrl

Profello

mun¡clp!|,

PREGÃo

no

PREGÄo

CNPJi
o valot

PRÉGÄo

do

sbo
o vålol

PREGÃo

n0
vâlor

no CNPJiMF
vâlor lotrlde

2021.

n03

R$

PAMMÉ E EPP

d62021,

Eleldnlco no

de

æ no6s¡dad6dos

174
UTE\TO PARÀ ¡U¡TICAC,IO

coffiuToDEcow¡^ EvRD^ s ta¡/tolt
(vißlldo ¡u Færb Eldd¡lco N' ¡lMdl. ttlMt

CON'MTAMTI MUNICITrc D! MARMEERO
CONruT^D^, v. S. COST^ & Cl^ LToA
OoIFO: ñnrñç¡o dô eñ!É. pñ quùhb d! .qillNEilo r unlcidó ù dmç¡o Flrûh,
conlbm Ról!çlo SIS^ n'ô¡14020. o rhdhru ù ñlddr do hfrd.¡lodG S!ü!.
VALoR ÞT^L: do RSó7t.æ(sis.trrct o ß16r¡ ù ciioMb}
IRMoDE ãEcUç,\o E vlCÊNCl^: offrF6 trd ýshci & l2 (do¿.)¡r€.\sdúùd!¡r1
d{u rililon, ou¡.JLúmd. @mbro ü020?2.
DÁTA 0E^SsN^ruM m CONIMTOT l0dodcmbß dc:011.
¡ORO: C6ßr dc V¡mrlcim. Eudo do Püd.

MlrnclciÞ, l0 J€d!r.ñbÞdG ¿02t,
hubJÀirp¡htt

hftihòNlß'.ù¡ð

!nîÀto P^u PUUUc^Ç,\o
cotn^To DE coMPM E VEND^Nr t{5Ê011
tvlÉuhdodo nrÉo Eddilo N. I tu02t . tNtM)

CONMl^Nn: MUNICIPIO DE À1ÀRMELEIRo
coMl^Î^D^r VMR [QUtPAMillOS MÈDÌCOS UD^
OeErci onrúç¡o d. .mpm pn ry¡klu d. êquiFod M un¡dudó du Íùftb ÞdnùÀ
oúmÈ iðl$o 56^ i'Ol/¡020. h ordiúÈ¡ro û n€iJrd.¡Jo &Fúß.nrod. S.úd.,
V^LOR TOIAL; & Rl ¡ Lm.m(onu mil. ûèrilro¡ Etr),
PtÁzp DE SXECUçÄO È vlOÈXCI^r o.dHorcd üStul¡dc tt(dú) ßs. ñnh&rd¡d¡ú
J.rudftE oùßj\ ¡d@d!dlr6bmdc:@,
D T^Dg^SSIN^ruMmCONTR^rcr t0d.dcmbFù:021.
FOROTCoß¡ßr dû MhEk¡G Modo Pd

EXRm P^M ¡UBL¡CÁçAO
com^To rEcoMPRÂ e vflDAN't¡dt02t
(Vhslú¡ô PNÉlldnb N ll&0:l- !MM)

COMRAIANTE: MUNICIPIO DO MARMIIEIRO
CONfuIADAi MMII MßOCNúRCIO DB ¡ÂODWS trOSIIÍÅLÂRES LDA
OUfiO: @r¡lqio d. qr¡ Fh qußlÉÁ d. caulFñrd Fn urldú. dc .Eoçto Flm¡dù
mnfmc Rqhçb s¿JA n'ú¡l/¡0I0. m !6dl6Fro ú reft@6 do &Fm.ñ6 dc sr&.
v^Loi TOTA! d. ß4.7û,n0 (qumúil¡dññr.r cffib.uloÈ¡L).
PWODB UúCUç.ÄO ß vrcÛNct^: Ocødurd ÿirhcb ù ¡2(üu)Nq onh& ü¡ùE
d.no¡$lÈu.u rch, d{@d. d.dð&:0¿.
D^ ü DE ASS¡N^ nJR^ lÐ COmMlOi l0 & d*ñhÞ d.20¡1,
FORo:Cæ. d.MhÈÈÞ, P¡rdodo Pnd

P.uloJ.k Pih¡
¡dldro &Mimdcko

ExTMrc PÀMPUOLICAÇ,Io
coNtuTo D¡coMPu D vßNo^ N. r1?a0¿l

{vlftulú.o lqbEhtdrl.o N llqoll . PMMì
COm^T NE: MWCIFIODE úRf,lEr-È¡Ro
COI IMT D^: C. LCARV^LHO. COM8rchl,
OIJûÎq hlñ14ù d. $ÐÉ Nru qùhido & (qûiÞ6ñtd p u¡ids dG oric[u Fiür
onlom! kohe¡oSESÅ il'ó¡ltüo. or rdüßilo ù n6riúd6 do o!ÞnrDEilodGSûi&.
V^LOR TOI^L & ß5 LE77.tr (rù 

'rlldernd 
ô¡c¡¡n(r!* ñ¡. !*n¡c ak (ilivd).

PM¿O DËFtf,cuçIo F: vt(ìÊtctA: oconthtôkó viBtd!J. tltdo!,'rß, ørdor ù ú6
du¡úúiilrùn. où Þj( dé09d. dcdE d.20u.
D^T^ DE 

^sSlN^fuM 
æ CONTMIO: l0 ù d@nh dq ¿01t,

fORO: Ane¡d6 Mmddrc, tudoù P.dd.

Mlnnck¡o, l0 dc d!¿ûnbd J. 1021,

luùh¡k Prlrl
I'EÍ.[odc Mrnftkho

EXTUM PAfu\ IUDI,ICAç;\O
coM R^TO Dh: COI|PÀ^ E VÈ\DA Nr [&!02 I

(Hncuhò ¡o hgb Eldnko N ltUlo?l . PÀtM)
COMMTANE: MW¡CIPIO DE MARìf ELEI&O
c0N1 R,\ r^D^: M.K.r. COMf¡CrO 08 r:QUlp^MË\TOS Ít8ËLt
OüJgfOr co¡rBrqdo d. ÈîpÉ p6 {ubiç¡¿ dê qulpmqr6 Fd unidúr dc d¡trþ dilhù
contonr! kludo SHÀ r.6¡lnmo, m ¡tmd¡n(nþ d nÈéidó do ftprrúBrodc Sñt&.
VÀLOR'mT^l: d. RS l.&ofi (uñ ñit o¡Eqr6c quußñtr È¡J.
u^zo Ds pxËcuçÀo r:vrcù,rcrr:oconrorci uguctr d. r: (Jorc)ñú4 Mrr6d¡ Jil.
&!uo$idun. au Fj!.¡ta @d! d.mtr Cc20¿.
D^T^ DE 

^SSIN^TUM 
m CONn^TO| l0 & dc,¡hbñ Jc:011.

!ORO:Con.(i du Mrfth¡Þ. Édodo Pd.
MMrdlio l0C!deq¡bÞdo?021.

hutohiPih¡
PErb¡h d. Mm.kiD

Èwrc P M ¡U0LIC,\ç,[O
comMTo m coMPM tì VPND^ N t¡tÞ01r
(Vlßuldo!o IRBø kdnlø N. ttU02Ì .IItÀt)

CONfr\TAü[: MUNICI¡IO OE ÀiANELEIRO
comMl^D^: M. ümEO^ CoMÈRC|ODS PROOUmS [OSptT URES LTOA
OJ8rc: ømqb ú mpÉ F quh¡ç¡o & qu¡pñb, r ulddð ù ¡üSh Fiñfir
onlbmc Rol$to SA^ n'óll¿020. ßn noúhtriltoú nsüú., & hpmãbt! $tr.
v þlTOT¡[;óru 15.@.mlquilønilr.kotorooitduÉjÐ.
PMZO æ ßSCUCÀO S VtGtiNCLl: Ocunhþrd ú¡aßhù t2(tu,õsrdbùrùdú
&su.slnilm. ou sjr !ú0 drtun'h & 20r,
D^T^ 0E^sslN^lURA mcoMMTO: l0û drr¡mfrß &:02t.
roRo: C¡ñm &Mmrl.¡o, Br&e hn[

Avtso DE RERRAT|F|CAÇÃo D0 EDITALN" 146/2021 - p[,lM
PR0CESS0 A0MtNtSTF¡T|Vo N. 22912021.1tC

MODALIoADE: R€glrúo ds PÞçoi,
TIPO: Monorpreço unltá¡io pd iiem.

. ,0€JET0: Conlralaçlo de.emprffi paÉ lomælmonto de med¡@m0nt6 pam dlsùf.
buiçåo nN unldadss de ssúde do Munlcfoio.

0 lvunlclplo ds ¡iamololD, $lådo do Par¿õá, lnscrilo no Cadðt¡o Naclo0st do
P€sa Juldlca do l\4iniltårio da Faz€ndô sob o nc 76,205.665/0001-0t, @m s€do à
Avsnida Meall, n'255, Conuo, tomr Dubllco quei

l) F¡ÉALTEFIADAa tabslr dor ltins, prevàlæsõdo a descrlçáo do sdltal roraùli-
ød0 g sous anoxos,

2) FICEALTERAoAsdala lrevisla Ftr ãb€rluru e luloam€nto dæ DrcDosts e ln¡cto
da sr!!ðo de d¡spula på¡a o itla 11 dd ianotrc do 2022, ås 08:30 horjs, '

3) Pmsoocom lnrlleEdas as d6mdscondlçÖ€s do €d[al.
Mam€leho, 10 do dezombro de 2021,'fìab V€EInto Etava

Prego€ira

lôdo Jdr I'lhr¡

Prefeitura Municipal de Verê

€mlsa póloo @niunlo, psra sôrulilizado

n0 parágElo I
llcilação em

da Le¡ 8.666. de 21 de ju-
oplgralr, apresenlando o(s)

Proço Por llom

â0
de

nho

. V6lor lolal dos gæloi com a l¡citação no 101/2021 . otspensal R$ 14.BO8,O0 (Oua-
lode lvl¡,oltocanto3 e O¡to Roals),

Homologo e adludico a presenie t¡otação,
Veré. PR, 11 do dezsmbþdo 2021,

ADEI\¡ILSO ROSIN
PREFEITO fuIUNICIPAL

PUBLICAçÄO DE RESULTAOO DE LICITAçÃO
O Pr€sidenle da Comi$áo de Licitaçåo designado atrâvós do'oecreto no 0j3i2021,

d€ 06 delaoslrode 2021, combassna Lol Fed€ial no8666/93 otogist4ãocomptemôn:
lat tomâ oúblico o rssultqdoda llcitacão:

MoDALIoAoE: CoNCoRRÊNCt/i N0 01/2021 - PROCESSo no i7Z2O2i.
oEJETO| Conlralação do emp¡esa æpæiallzada pan pßstar soN¡cos de lova¡ta.

m6nlo e medçóss do âtea dg acodo com as nocossidados do mun¡cloio do Vsrâ - pr
CRIïERIO DE JULGAI\¡ENTO: Meno¡ Pr€co oorlote.
EMPRESAVENCÊDoRA ccpR ENGENHAfi rAE sotucÖEsAMBtEtÝrAß LmA Epp
VALOÎ GLOBAL: R$ 308,900,00 (tro¿entos o oito mit s novec€nlos reais).
Ver6/PR, 10 de Dezembro ds 202i.

WágnetAugusto da Sjlva Granslto
Presldenle da Comlssåo d0 Licltação

4



119(

DIARIO OFICIAT ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARAN,Á,

^ ,.AIIJ.E9:PE HqMgtgg,ôS,å.9:PREçåoi"EtETRôNiGo,N"qí29ú2021 ' pMM - ExcLustvo pARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 206/2O2I.LIC

rr"9Ec.IrNÐt[.lnEll3i8Æf PEiÞESFMDr_t0-]ÞEi?02Íiii'i i,I-ffi ", EDIçÄoNo:.t129.t2Pâg(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

A empresa HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'
17.676.64210001-08, vencedora nos itens 01,04, 16 e 19, perfazendo o valortotalde R$ 2.669,00 (dois mil seiscentos e
sessenta e nove reais).
A empresa MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o n' 31.085.156/0001-46, vencedora nos
itens 02, 09, 10, 11, 17 ,21 e 22, perfazendo o valor total de R$ 1.147,57 (um mil cento e quarenta e sete reais e cinquenta
e sete centavos).

Marmeleiro, 10 de dezembro de 2021

Paulo Jalr Pllatl
Prefeito

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item,
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 12912021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para fornecimento de areia, tijolo, bloco e canaleta, para suprir as demandas da municipalidade, As
empresas habllltadas são:
A empresa COMÉRCIO DE MATERIAIS DE COSNTRUçÃO COCEBAL LTDA, inscrita no cNpJ/MF sob o n.
02.297.68210001-71, vencedora nos itens 03 e 04, perfazendo o valor total de R$ 95.600,00 (noventa e cinco mil e
seiscentos reais).
A empresa DO KESNE MATERIAIS DE COSNTRUçAO ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 35.661 ]g1rcO}1-62,
vencedora nos itens 01 e 02, perfazendo o valor total de R$ 84.925,00 (oitenta e quatro mil novecentos e vinte e cinco
reais).

Marmeleiro, 10 de dezembro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

E |NEXIGIBIL|DADE DE L|C|TAçÄO N" O28t2O21PROCESSO
No 24312021 Vlnculado ao Charnamento:Público no 00412021

Pelo presente Termo, fica ratificado o Parecer no 67112021, elaborado pelo Assessor Jurfdico do Municfpio, nos termos
em que opina pela contrataçäo, mediante lnexiglbllidade de Llcltagão fundamentada no artigo 25 da Lei 8666/93, através
das empresas:

. DE CARVALHO CLINICA MED¡CA LTDA, inscrita no CNPJ n'40.193.750/0001-41,
A contratação acima deve ser concretizada nos termos da elaboração efetuada pela Comissäo Permanente de Licitação
nomeada pela Portaria n' 6.597 de 01 de outubro de 2021, como segue:

r DE CARVALHO CLINICA MEDICA LTDA, inscrita no CNPJ n" 40.193.75010001-41

t"
I

I

Dlárlo Oflcial Asslnado Eletronlcamente com Certlflcâdo Pâdrão lCp-
Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla22OO-2 do Art. lOe de 24,08.01 da tCP-Brastl

O Munlclplo de Marmelelro dá tarantla da autentlcldade deste
documento, desde que vlsuallzado através de

httþ://www.marmelelro.pr.Ãov.brl no lhk Dlárlo Oflclal,

0t

Plantão presencial para serviço
de médico cENERALISTA,
diurno das 11h30 às 13h, e/ou
noturno das 17h às 22h, em
dias úteis (de segunda à sexta-
feira)

Horas 130 I 560 110,30 14.339,00 172.068,00

tcp
Brasilt-

Página 6

Irrício


